
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Дванадцятої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від  23 липня  2021 року         №255 
 
Про затвердження проєктів землеустрою  і 

передачу земельних ділянок у власність (Гладченко В.М., 
Стозуб Т.М., Загоруйко С.В., Князь В.Й., Пилипчак В.А., 
Іваненко А.А., Тараненко П.В., Музиківська сільська рада, 
Сабадаш-Запускалова В.В.) 

 

Розглянувши заяви громадян, враховуючи висновки та рекомендації постійної 
комісії з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та 
охорони навколишнього середовища, керуючись статтями 12,33,116,118,121,122186 пункту 
12 розділу Х Земельного кодексу України, ст. 25, 57, Закону України «Про землеустрій», 
ст. 4,5 Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень», на підставі статті 26 пункту 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», сесія сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити проєкти землеустрою та технічні документації із землеустрою щодо 

відведення у власність земельних ділянок для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови та 
передати у власність таким громадянам:  

1.1. Гладченку Вадиму Миколайовичу, площею 0,1500 га за адресою: с. Музиківка, 
вул. Херсонська, 3 (кад. номер 6520383500:01:001:0670). 

1.2. Стозуб Тамарі Миколаївні, площею 0,1500 га за адресою: с. Музиківка, 
вул. Лісова, 10-а (кадастровий номер 6520383500:01:001:0669). 

1.3. Загоруйку Сергію Віталійовичу, площею 0,2500 га за адресою: с. Музиківка, 
вул. Польова, 40 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0447). 

1.4. Князю Василю Йосиповичу, площею 0,1500 га за адресою: с. Музиківка, 
вул. І Херсонська, 5 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0671). 

1.5. Пилипчак Валентині Андріївні, площею 0,1500 га за адресою: с. Висунці, 
провул. Райдужний, 13 (кадастровий номер 6520383500:01:002:0448). 

1.6. Іваненку Анатолію  
Анатолійовичу, площею 0,1500 га за адресою: с. Музиківка, вул. Богдана 

Хмельницького, 33 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0659). 
2. Передати у власність земельну ділянку для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд Тараненку Петру Володимировичу, 



площею 0,2032 га за адресою: с. Висунці, вул. Зв’язківців, 17 (кадастровий номер 
6520383500:01:002:0018).  

3. Затвердити проєкти землеустрою, цільове призначення яких змінюється із 
земель запасу (16.00) на для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(01.01): 

1.3.1. Проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3540 га 
(кадастровий номер земельної ділянки: 6520383500:02:001:0415) комунальної власності 
Музиківської сільської ради, цільове призначення якої змінюється, з земель запасу (16.00) 
у землі з цільовим призначенням - для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (01.01) для продажу прав оренди на земельних торгах у формі аукціону за 
межами населених пунктів на території Музиківської сільської ради Херсонського 
району  Херсонської області. 

1.3.2. Проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,7195 га 
(кадастровий номер земельної ділянки: 6520386700:02:001:0328) комунальної власності 
Музиківської сільської ради, цільове призначення якої змінюється, з земель запасу (16.00) 
у землі з цільовим призначенням - для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (01.01) для продажу прав оренди на земельних торгах у формі аукціону за 
межами населених пунктів на території Музиківської сільської ради Херсонського 
району  Херсонської області. 

1.3.3. Проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,2000 га 
(кадастровий номер земельної ділянки: 6520386700:02:001:0658) комунальної власності 
Музиківської сільської ради, цільове призначення якої змінюється, з земель запасу (16.00) 
у землі з цільовим призначенням - для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (01.01) для продажу прав оренди на земельних торгах у формі аукціону за 
межами населених пунктів на території Музиківської сільської ради Херсонського 
району  Херсонської області. 

1.3.4. Проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,7978 га 
(кадастровий номер земельної ділянки: 6520386700:02:001:0750) комунальної власності 
Музиківської сільської ради, цільове призначення якої змінюється, з земель запасу (16.00) 
у землі з цільовим призначенням - для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (01.01) для продажу прав оренди на земельних торгах у формі аукціону за 
межами населених пунктів на території Музиківської сільської ради Херсонського району  
Херсонської області. 

 
4. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки 

для ведення особистого селянського господарства та передати у власність Сабадаш-
Запускаловій Валентині Вікторівні, площею 1,000 га на території Музиківської сільської 
ради, кадастровий номер 6520383500:02:001:0392.  

 
5. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної реєстрації 

цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»  

6. Вищевказаним громадянам реєстрацію права власності здійснити протягом трьох 
місяців з дня прийняття цього рішення. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Кулик І.В.)  

 
 

Сільський голова        С.Н. ЛЕЙБЗОН 


